
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 273/2085/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 31.08.2023r.

w sprawie: zabezpieczenia w budżecie powiatu mrągowskiego w 2023 roku środków finansowych na wypłatę ekwiwalentów z
tytułu zalesienia gruntów rolnych, wypłacanych na podstawie decyzji Starosty Mrągowskiego, wydanych w latach 2002 -
2003.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o zabezpieczeniu w budżecie powiatu mrągowskiego w 2023 roku środków finansowych w wysokości 9
579,23 zł w następujący sposób:
• dochody: dział 020 rozdział 02001 § 2460,
• wydatki: dział 020 rozdział 02001 § 3030,
z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów z tytułu zalesienia gruntów rolnych, wypłacanych na podstawie decyzji Starosty
Mrągowskiego, wydanych w latach 2002 - 2003.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 273/2085/2023 (PDF, 30 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2085-(273)-z-dn.-2023-08-31.pdf

